
 

令和６年６月 25日 

沖縄県立前原高等学校 

同 窓 会 員 各位 

ＰＴＡ会員 各位 

 

沖縄県立前原高等学校 

同窓会会長 具志堅 侃 

ＰＴＡ会長 島袋 なみ子 

校 長 比嘉 良一 

(公印省略) 

 

創立 80 周年記念事業実行委員会結成総会の開催について 

 

 

向夏の候、同窓会ならびにＰＴＡの皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。 

また、日頃から同窓会ならびにＰＴＡ活動へのご理解とご支援をいただき感謝申し

あげます。 

さて、本校は、来年、創立 80 周年を迎えることから、教育環境の整備、記念誌発行

など、記念事業を推進する予定であります。 

つきましては、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折

とは存じますが、ぜひ、ご参加頂きますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

    日 時  ７月１日（月）午後７時００分開始 

場 所  本校視聴覚教室（管理棟３階） 

議 事  １ 創立 80周年記念事業実行委員会会則について 

２ 事業計画について 

３ 資金造成について 

４ その他（各専門部会の開催等） 

 


